
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)     

    
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                                          Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955                                                                                           T.fax  0783/44030     . 

 

Atto n°  013 

del         08.07.2011 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 
OGGETTO: Selezione pubblica semplificata (quiz) per la formazione di una gra-
duatoria  utile per l’assunzione di n. 1 Vigile Urbano Categ. c) Pos. Ec.  c1) a 
tempo determinato (presunti mesi quattro )  full- time (36 ore settimanali)  pres-
so il comune di Villaurbana – Nomina Commissione. 
 
 

L'anno duemilaundici addì OTTO  del mese di LUGLIO  in Villaurbana, nel proprio ufficio. 
 

* 
Richiamata la deliberazione della G.C.n. 62 del 24.05.2011, con oggetto : “ deliberazione G.C. n. 
100 del 21.10.2010 avente ad oggetto – programma triennale fabbisogno del personale                                
( 2011/2013)-Piano assunzioni personale ( 2011) , ulteriori parziali modifiche” 
 
Vista la propria determinazione n. 12 del 07.06.2011, con la quale si procedeva all’attivazione della 
procedura Selettiva ( Quiz), per la copertura di n. 1 posto di Vigile Urbano categ. C1, per presunti 
mesi 4, a tempo pieno ( 36 ore settimanali ) presso il Comune di Villaurbana (OR); 
 
Considerato che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice che deve essere 
composta dal Segretario Comunale –Presidente-, dal Responsabile Ufficio Tecnico Comunale e al-
tro esperto nelle materie oggetto della Selezione tra i dipendenti del Comune di Villaurbana ; 
 
Atteso che nessun compenso è dovuto ai componenti la Commissione predetta in quanto trattasi di 
compiti istituzionali da espletarsi nel normale orario di lavoro; 
 
Ritenuto dover procedere in merito; 
 
Udita la disponibilità alla nomina in oggetto 
 



   2

Ritenuto altresì dover nominare quale organo della commissione in oggetto un dipendente comuna-
le con funzioni verbalizzanti;  

 
 

DETERMINA 
 

Di nominare la Commissione esaminatrice per la Selezione Pubblica per la copertura di n. 1 posto 
di Vigile Urbano categ. C1, per presunti mesi 4, a tempo pieno ( 36 ore settimanali ) presso il Co-
mune di Villaurbana (OR), nelle persone dei Sigg: 
Segretario Comunale – Presidente 
Ing. Paolo Sanna  - Responsabile Ufficio Tecnico- componente 
Geom. Sergio Carrau – componente 
 
Nominare altresì la dipendente Rag. Valentina Concudu  categ. C1) Segretario Verbalizzante 
dell’attività concorsuale in oggetto  
 
 

 
 
 
 
 
 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                     (Dott.ssa Felicina Deplano)   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 



   3

pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     (Dott.ssa Felicina Deplano)   

 


